
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2024
VODOVODNÍ ŘAD: 3207-671746-00574295-1/1 - Kozlovice - Přiváděcí řad z vodojemu Šibenice

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 1 Vlastník: obec Kozlovice {IČO 00574295)
3207-671746-00574295-1/1 - Kozlovice - Přiváděcí řad z vodojemu Šibenice Zpracoval: Veronika Šimečková
ORP: 3207 Nepomuk tel. , e-mail simeckova@kav-plzenec.cz

Datum zpracování: 13.2.2025 10:42

VLASTNÍK VODOVODU
Název: obec Kozlovice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00574295 Telefon: 606 673 193
Adresa: Kozlovice 33 E-mail: obec@kozlovice-pj.cz

33501 Kozlovice DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1 101 628.480 812 130.730 Název KÚ: Kozlovice u Nepomuka
Souřadnice X, Y (konec): 1 102 642.620 812 623.950 Kód KÚ: 671746
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 1.257  km do DN 100 mm: 1.257  km Počet vodojemů: 0
Obnoveno v akt.roce 2024 0.000  km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000  km Celkový objem vodojemů (m3): 0
Obnoveno od 2020 do 2023: 0.000  km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000  km Počet čerpacích stanic: 0
Přepočtená délka: 0.754  km větší než 500 mm: 0.000  km

Kovové: 0.000  km
Plastové: 1.257  km
Jiné: 0.000  km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 3 097.248

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Plzeňský Číslo jednací: prozatím není k dispozici ze dne: prozatím není k dispozici

VYPOČTENÉ HODNOTY
Reprodukční cena na 1 m celkové délky řadu (Kč/m): 2 464

POZNÁMKA
hotovo 2025


